28.04.2022Г. №97-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» № ИК/2022/57 от 26.04.2022года, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Верхнемарковском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Верхнемарковского сельского поселения №12 от 26.12.2012г., на основании Устава Верхнемарковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk93568054][bookmark: _Hlk82179777]1.Назначить публичные слушания по вопросу: рассмотрение документации по планировке территории для размещения объекта «Обустройство кустовой площадки № 235 Ярактинского НГКМ», местоположение: территория  Верхнемарковского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области (кадастровые кварталы 38:18:000001, 38:18:000000) в границах земель лесного фонда Марковского участкового лесничества Усть-Кутского лесничества Иркутской области.
2. Настоящее постановление разместить на сайте Верхнемарковского муниципального образования.
3. Извещение о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Ленские вести».

Глава Верхнемарковского
муниципального образования	                          К.В.Власов